termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, RATIFICA E ADJUDICA 
o procedimento ora escolhido e o objeto em favor dasempresas: ONCO PROD DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o 
nº04.307.650/0026-93, item 01, no valor de R$ 788.232,45 (setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e 
trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos) e aUNI HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ-MF 
sob o nº07.484.373/0001-24,item 02,no valor de R$ 26.634,96(vinte e seis mil, seiscentos e trinta e qua-
troreais e noventa e seis centavos),perfazendo um valor global de R$ 814.867,41(oitocentos e quatorze 
mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos),para o objeto em referência, com base 
no Art. 75, Inciso VIII, da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações,em consequência, fi ca convocado 
o proponente para assinatura do contrato, nos termos do Art. 90, caput, do citado diploma legal.